
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

copia 

 
 

DELIBERAZIONE N. 18 
 

 

      VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Adunanza ….  straordinaria di …… PRIMA …… convocazione – seduta … PUBBLICA…… 

 
OGGETTO:  RATIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 58 IN DATA 04-10-2011 AVENTE PER 

OGGETTO: “VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2011, ALLA RELAZIONE 

PREVISIONALE E PROGRAMMATICA ED AL BILANCIO PLURIENNALE 2011-2013 – 

APPLICAZIONE AVANZO D’AMMINISTRAZIONE.”. 

 
L’anno DUEMILAUNDICI il giorno TRENTA del mese di NOVEMBRE alle ore 21,10 

nella sala delle adunanze consiliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 

vigenti disposizioni di legge, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 
 

 

All’appello risultano: 
         presenti assenti 

VICENZI  MARZIA     Sindaco       X    

PERETTI  SABRINA  Consigliere       X 

MOZZATO  MASSIMO           “       X 

DEAGOSTINI  MARCO           “       X 

PROVERBIO  UGO            “       X 

GAVINELLI  LORELLA            “       X 

BERMANI   LORETTA           “       -      X 

MAFFE’  ALESSANDRO           “       X 

CODINI  MATTEO           “       X 

FERRARI  MAURO           “       X 

GHITTINO  ANDREA           “       -      X 

CAFFINO  CESARE           “       -      X 

ILARIA   GIUSEPPE           “       -      X 

 

             Totali        9      4 

     

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Francesco LELLA 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



OGGETTO:  Ratifica deliberazione di G.C. n. 58 in data 04-10-2011 avente per oggetto: 

“Variazioni al Bilancio di previsione 2011, alla Relazione previsionale e 

programmatica ed al Bilancio pluriennale 2011-2013 – Applicazione avanzo 

d’amministrazione.”.  
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 04-10-2011 con la quale 

sono state apportate variazioni al Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2011; 

 

 RAVVISATA la necessità di provvedere alla ratifica della suddetta deliberazione; 

 

 VISTO in proposito l’art. 175, comma 4, del D.Lgs. 18-8-2000 n. 267; 

 

 VISTO il parere del Revisore dei Conti, reso ai sensi dell’art. 239 del D.Lgs. 267/2000, 

con il quale viene espresso motivato giudizio di congruità, coerenza ed attendibilità contabile 

delle previsioni di bilancio e dei programmi e dei progetti, tenuto conto del parere espresso dal 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

 ACQUISITO il parere del responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 

 ALL’ESITO della votazione, per alzata di mano, con il seguente risultato: 

Presenti: 9  

Favorevoli: 8 

Contrari: 0 

Astenuti: 1 (Consigliere Ferrari) 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1 – Di ratificare per ogni conseguente effetto di legge, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del 

D.Lgs. n. 267/2000, la  deliberazione  della  Giunta  Comunale n. 58 in data 4 ottobre 

2011,  

 

2 – Di trasmettere copia del presente atto al Tesoriere Comunale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 
 

    F     C 
 
 

                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ________F.to_________ 
 
 

                 Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 
                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(M. Deagostini)  _________________ 
  

 
 

   Vicolungo, 30/11/2011 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
F = favorevole 

C = contrario 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

X 



Il Sindaco                           Il Segretario Comunale 

    (Marzia Vicenzi)                   (Francesco Lella) 
 Firmato       Firmato 

 
 

 
Pubblicazione n. 28 
 

La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il 20/12/2011 e per quindici giorni 

consecutivi. 
 

Vicolungo, 20/12/2011 

 
         Il Segretario Comunale 

           (Lella dr. Francesco) 
                                                                               Firmato 
 

 
 

 
 Copia conforme all’originale           La presente delibera è divenuta esecutiva 

per  decorrenza  dei  termini  in  data  
______________ ai sensi art.134 comma 
3 D.Lgs. n.267/2000. 

 
 Vicolungo, 20/12/2011    Vicolungo, ......................................... 

 
Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

 F.to (Lella Dr. Francesco)   F.to  (Lella Dr. Francesco) 
 
 
 


